
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.643/12.

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR, o servidor relacionado abaixo conforme a Lei 

Complementar n°. 126 de abril de 2012, RAFAEL CABRAL NUNES DA 

SILVA, registro n° 91.604, no cargo de Subsecretário de Fiscalização, nível 

“CC-IIF’, na Secretaria de Finanças, a partir de 12/12/2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de dezembro de 2012.

NEME

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


